(3) O de misericordia. Vide, juxta leg. fin. & limita, ut in leg. 35. tit. 14. juxta ead. partit.

L E X XXXVI.

Mater, vel avia alens, & tenens filios, vel nepotes, & eorum bona post obitum patris eorum, recuperat alimenta de bonis eorum: si bona habebant, ex quibus illa solvere, & vivere bene possent: alias non. Si vero bona eorum mater, vel avia, non tenebat: licet ipsi essent divites: quos educabat: non recuperat alimenta, nisi quando erogavit: fuit protestata: quod de bonis eorum de educerentur: tunc enim recuperabit, nisi ipsi essent pauperes. Hoc dicit.

(1) Sus hijos. De fratre vid. Decium. consil. 21. & Bal. in leg. nensenus, ff. de nego. gest. qui dicit idem in fratre, patre, & avunculo, quod in matre, & avia.

(2) Auerse de su padre. Nam si patre vivente possit

repetere à patre. ut in dict. leg. nensenus, ff. cod. ubi Bart. & Paul. de Cast. & ceteri doct. sed quod si mortuo patre onus alimentandi transfret in filium masculum, ut fit in majoris per notata in cap. licet. De voto an eunc similiter mater repetere possit atali filio? Vid. Cyn. & Paul. Cast. in leg. alimenta, C. de nego. gest. ubi, & vis. Alexand. nam in hoc fuerunt opiniones, & forte opi. Cyn. & sequasium procederet in majoria nova per leg. si quis a liberis, §. item rescriptum, ff. de liber. agnos. & isto casu mater repeteret a filio succedente in bonis majoris novae, si vero esset majoricatus antiquus, tunc procederet opinio Joan. Andr. Bart. & Alex. in dict. leg. alimenta.

(3) Bienes dellos. Idem dic, si esset dabitrix, nam videtur dare alimenta animo compensandi cum debito ut in leg. uxorem, §. propter naturalis, ff. de leg. 3. quia ubi potest capi alia conjectura, quam donationis non presumitur donatio, Bald. in leg. nensenus, ff. de nego. gest. Adde Alexand. consil. 100. volum. 2. & quid si essent bona immobilia, quae salvavit, an in eis habeat retentionem pro alimentis, quae de suo praestitit? Alber. in dict. leg. alimenta, tenet, quod sic, & etiam pro eis habeat actionem argum. L. si stipulata, ff. de donatio. inter vi. & uxo. & idem ibi dicit, si mater erat tutrix filii, & quod si mutuo accepit vinum, & bladam cum ipsa non haberet, neque de bonis suis, neque de bonis filii, vel nepotis, unde cum aleret, vid. Alber. in leg. nensenus, ff. de nego. gest. qui dicit, quod tunc non videretur causa pietatis fecisse, & quod repetet.

(4) Otras cosas. De concertentibus alimenta intellige, quid tamen si expendat extra alimenta, in rebus filiorum, vel nepotum? Vid. per gloss. in leg. 1. C. de nego. gest. in verb. munere, & ibi Doctores. & in leg. alimenta, C. cod. titul.